



**Codice:**

**4012**

**Descrizione:**

**CRACKER GR.20 DI RISO BIO"SCOTTI" S/GLUT**

### DENOMINAZIONE DI VENDITA

CRACKERS DI RISO BIOLOGICO SENZA GLUTINE MONOPORZIONE

### INGREDIENTI

Farina di riso da agricoltura biologica, sale marino.

### ALLERGENI

Nessuno. (Glutine <20ppm).

### OGM

Può contenere tracce di latte e soia.

### CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

Assenti.

Umidità: max 8%

Ceneri: max 2%

Presidi sanitari: entro i limiti di legge.

Metalli pesanti: entro i limiti di legge.

Micotossine: entro i limiti di legge.

Impurità solide (filth test): assenti.

Conservanti e coloranti: assenti.

Additivi: assenti.

aW: N/A

Residuo secco: N/A

Filt test: < 50 frammenti/g

Aflatossine (B1,B2,G1,G2): < limiti legge EU

### CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

Carica batterica totale a 32°C: <50000 ufc/g

E.coli: assente/25g

Stafilococco aureus: <10 ufc/1g

Salmonella: assente/25g

Bacillus cereus: <100 ufc/1g

Muffe e lieviti: <100 ufc/1g

### CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Aspetto: cialde rettangolari.

Colore: bianco.

Odore: tipico del prodotto, senza odori anomali.

Sapore: delicato, leggermente salato.

Consistenza: croccante.

### VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI

Valori medi per 100 g di prodotto

Energia: 1579 kJ / 372 kcal

Grassi: 1 g di cui acidi grassi saturi 0,3 g

<b>VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI</b>	Carboidrati: 83 g di cui zuccheri 0,3 g Fibre: 0,8 g Proteine: 7,6 g Sale: 1 g
<b>DIMENSIONI ARTICOLO</b>	Spessore: 6 mm +/-2 Lunghezza: 100 mm +/-10 Larghezza: 50 mm +/-5 Corpi estranei: assenti
<b>DURABILITÀ PRODOTTO</b>	12 mesi dalla data di confezionamento.
<b>TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE</b>	Cellophane monoporzione.
<b>PESO NETTO</b>	gr.20 cad.
<b>CONTENUTO PER CARTONE</b>	n.30 confezioni
<b>CARTONI PER PALLET</b>	n° 128
<b>CARTONI PER STRATO</b>	n° 16
<b>N°STRATI PER PALLET</b>	n° 8
<b>CODICE A BARRE SINGOLA UNITÀ</b>	8001860247774
<b>CODICE A BARRE CARTONE</b>	8001860247767
<b>NOMENCLATURA COMBINATA</b>	19049010
<b>MARCHIO</b>	Scotti
<b>PROVENIENZA MATERIA PRIMA</b>	Agricoltura UE / NON UE
<b>STABILIMENTO DI PRODUZIONE</b>	Via Reiserà, 17 Settimo Torinese
<b>ALTRE CARATTERISTICHE</b>	Adatti per dieta vegetariana e vegana
<b>RIF.DOC.FOR.</b>	12/08/2020 int. 19/01/2021 int. 07/04/21